第５号様式（第８条関係）

年 月 日

　奈良県知事　殿

住　　所

名　　称

代表者職氏名

担当者職・氏名

連　絡　先

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　補助金変更申請額

円 円 円

※事業費の変更がない場合は記入不要です。

＜添付書類＞
別紙１（変更計画書）

その他知事が必要と認める資料

減額（Ｂ－Ａ）既交付決定額（Ａ）

1,863,636

変更申請額（Ｂ）

1,750,000 -113,636

2812令和７

当初予定していた機器の納入が実績報告期限までに間に合わないことが判明したため、同
種同規格で探したところ、●社の機械の納入が可能と判明し、当初より安価での購入が可
能なため。

　令和7年11月30日付け奈良県指令経支第○号の●で、交付決定のありました補助事業を下
記のとおり変更したいので、奈良県中小企業省力化・生産性向上設備投資支援補助金交付要
綱第８条第１項の規定により申請します。

奈良県中小企業省力化・生産性向上設備投資支援補助金変更承認申請書

奈良県奈良市登大路町３０

株式会社なら

事務員　生産　はかる

0000-00-0000

代表取締役社長　奈良　向上

法人は本社所在地、個人事業者は確定申告書
に記載されている事業者の現住所

導入設備機器の変更

1 補助申請額
変更前

※小数点以下切り捨て

変更後

※小数点以下切り捨て

2 その他

合計 3,850,000 1,750,000

関連
機器 0 0

設置等
費用 100,000 45,455

3,750,000 1,704,545

製品
本体

関連
機器

設置等
費用

合計

補助事業に要する経費
（円）(税込)

補助金変更交付申請額（円）

製品
本体

別紙１（第５号様式関係）

4,100,000 1,863,636

補助事業に要する経費
（円）(税込)

交付決定額
（円）(税抜)

4,000,000 1,818,182

0 0

100,000 45,455

変更計画書